



Warszawa, 12 luty 2015r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP ~~579/15/229~~...../15

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „*Dostawę energii elektrycznej*”,  
**numer postępowania: WZP-229/15/16/AG**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 ze zm.), zwaną dalej „Ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach.

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości podpisania umowy drogą korespondencyjną.

**Pytanie 2:**

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dla punktu poboru w Stanisławowie nie ma obowiązującej umowy na sprzedaż energii z uwagi na fakt, iż jest to nowy budynek nie oddany jeszcze do użytkowania. W przypadku obiektów w Warszawie przy ul. Okrężnej 57 i Malczewskiego 3/5/7 sprzedawcą energii elektrycznej jest ENERGA-OBRÓT S.A., a dla obiektu w Warszawie przy ul. Wilczej 21 sprzedawcą jest PGE OBRÓT S.A.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia zamiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE.

**Odpowiedź:**

Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia zgłoszenia lub zmiany sprzedawcy w formie elektronicznej niezwłocznie po wyborze Wykonawcy w zakresie obiektów zlokalizowanych w Warszawie. Ze względu na fakt, że punkt poboru w Stanisławowie przy ul. Rynek 34 jest nowym punktem poboru w trakcie realizacji, nie będzie możliwości podania danych dotyczących numeru ewidencyjnego PPE. Ponadto, numer licznika będzie podany po wykonaniu instalacji i odbiorze jej przez zakład energetyczny, co będzie skutkowało jej olicznikowaniem.

**Pytanie 4:**

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników szczególnie dla taryf C1X od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie faktur szacunkowych.

**Pytanie 5:**

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii? (miesięczny, dwumiesięczny).

**Odpowiedź:**

Obowiązuje jednomiesięczny okres rozliczeniowy dla wszystkich punktów poboru. Wymieniony okres rozliczeniowy jest zgodny z okresem rozliczeniowym stosowanym przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, działającego na terenie, na którym znajdują się punkty poboru.

**Pytanie 6:**

Czy dla obiektów objętych postępowaniem procedura zmiany sprzedawcy energii elektrycznej przeprowadzona będzie po raz pierwszy czy jest to kolejna zmiana?

**Odpowiedź:**

Dla punktu poboru w Stanisławowie będzie to pierwsze zgłoszenie sprzedawcy, z uwagi na fakt, iż jest to nowa inwestycja. W przypadku obiektów zlokalizowanych na terenie Warszawy będzie to kolejna zmiana sprzedawcy.

**Pytanie 7:**

Wnosimy o dodanie w § 10 ust. 1 ekwiwalentnej kary dla Zamawiającego, za odstąpienie od umowy z przyczyn za które odpowiedzialność ponosi Zamawiający.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na dodanie proponowanego zapisu.

Odpowiedzi na pytania należy traktować wiążąco.

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
*[Podpis]*  
kom. Halina ZONKO